
 

13° Istituto Comprensivo Statale  
Via Platone,21 - 98147 MESSINA 090/687511 090/680598 

 meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 

www.iclucianimessina.edu.it 

 

 A tutte le componenti scolastiche  

DECRETO DI INDIZIONE DELLE ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
NEI CONSIGLI DI CLASSE, INTERCLASSE e INTERSEZIONE A.S. 2023-2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.P.R. 
Collegiali della scuola materna, secondaria ed artistica; 

VISTA la Legge n.1 del 14/01/75 contenente modifiche al D.P.R. 31/05/74 N.416 

VISTI gli art. 30 e seg. ti del D. Lgs. 297 del 16/04/1994; 

VISTO 
 

VISTA elezione delle componenti annuali degli organi collegiali 
prevista dagli artt. 21 e 22 della citata O.M. 2015/1991; 

VISTA 
organi collegiali a livello di istituzione scolastica  a. s. 2023-  

In ottemperanza alle vigenti disposizioni 

  

DECRETA 

Sono indette le elezioni dei rappresentanti dei GENITORI 
scolastico 2023-2024. 

Le elezioni si svolgeranno il 25 ottobre 2023  

Le modalità di svolgimento delle operazioni di voto verranno comunicate con successiva circolare. 

  

-  

 

  La Dirigente Scolastica  
(Prof.ssa Grazia Patanè)  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 Ex art.3 comma 2, d.lg.vo 39/93 




